CHOCOLATE EXPRESS

TECHNICAL DATA SHEET CHOCOLATE BAR SPECIAL FOR DESSERTS

Health registration: 25.00021/C

Product name: Chocolate bar special for
desserts

Origin: Spain

Ingredients: Sugar, cocoa paste, cocoa butter
and soy ledthin E-322.

Storage: Keep in a cool and dry place.

Terms of use: Is recommended an ounce of
chocolate in warm milk per each glass of 125
milliliters.
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Type of packaging: Chocolate bar wrapped
with foil inside and glossy paper outside.

Weight: 300 grams

Organoleptic characteristics

.= Color: Typical — Absence of anomalous color
.- Odor / Flavor: Characteristic
.- Texture: Airm

Allergens: No contains gluten / No contains lactose / No contains cholesterol / Suitable for coeliacs
Nutritional value per 100 grams of product

.- Energy value / Proteins: 517,9 kcal. / 5,4 grams

.- Fats / of which saturates / Humidity: 25,9 grams / 15,9 grams / 0,9 grams

.- Carbohydrates / Total sugar / Salt: 65,8 grams / 56,7 grams / 0,3 grams

.- Ashes [ Gluten / Cholesterol / Lactose: 2,1 grams / < 3,0 ppm / < 0,2 milligrams / 0,065 milligrams

Logistic: Units per box / Boxes per pallet / Units per pallet: 21 / 60/ 1.260
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